Chaussures de Protection S3

SWS-TIGER
CZ@ GAMA SPORT

+ Caractéristiques

Matériau .
supérieur Caoutchouc TPU et maille
Doublure Maille

Semelle .

intérieure Maille + EVA

e ection.  Kevlar (CE 1100N)

Emboutde -, qqjte (CE 200J)

protection
Semelle Caoutchouc
Couleurs ' Noir | Orange

Ser?t?gisa';‘;r Satra (Notified Body: 2777)

Certificats CEEN ISO 20345:2011 S3 SRC

Tailles (EU) 35 - 48
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+  Description
Alliant le plus haut niveau de sécurité avec une ligne moderne et sportive, une construction solide et souple, avec
une semelle en caoutchouc, embout en composite (résistant jusqu'a 200J), semelle intérieure en Kevlar (CE 1100N),

antistatique, antidérapante, résistante aux chocs, a la compression et a la chaleur, font de ce modeéle une chaussure
legere et résistante, idéale pour un usage quotidien.

+  Secteurs d'Activité

@ Usage Général ;@ Transport % Eﬂ?rggggaeg%t @f\ Automobile

(0]
vy Industrie Légére

+ ) Environnements

Environnements humides, surfaces irrégulieres, surfaces glissantes et environnements secs.

+ Maintenance

Afin de prolonger la durée de vie de vos chaussures, nous vous recommandons de les nettoyer regulierement et de les
traiter avec les bons produits. Ne faites pas secher les chaussures sur un radiateur ou a proximité d'une source de chaleur.
Lisez les instructions d'utilisation fournies avec la chaussure.
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+  Explication des Pictogrammes

53 Chaussures certifiées S3

METAL
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+ Les Références

Référence

SWS-TIGER

SWS

FOOTWEAR

Couleur

Taille
EU

35

36

37

38

39

40

41

Noir |
Orange

42

43

44

45

46

47

48

SWS - WORKWEAR, LDA.

Chaussures amagnétiques

Dimension carton

individuelle
(CxLxH)

32x19x12 cm

32x19x12 cm

32x19x12 cm

32x19x12 cm

32x19x12 cm

32x19x12 cm

32x19x12 cm

32x19x12 cm

34,5x21x12,5 cm

34,5x21x12,5 cm

34,5x21x12,5 cm

34,5x21x12,5 cm

34,5x21x12,5 cm

34,5x21x12,5 cm

RUA DA ECTRI N°557
3750-064 AGUEDA | PORTUGAL

PT 510 108 776

Chaussures avec embout de protection

Chaussures résistantes a la perforation

Chaussures résistantes aux hydrocarbures

Code-barres
carton individuel

5600992404463

5600992404470

5600992404487

5600992404494

5600992404500

5600992404517

5600992404524

5600992404531

5600992404548

5600992404555

5600992404562

5600992404579

5600992404586

5600992404593

Quantité de
la carton du

conteneur

10

Chaussures antistatiques

Chaussures avec absorption d'énergie au talon

Chaussures résistantes aux chocs et a la

compression

Chaussures avec semelle intérieure confortable

Chaussures avec semelle antidérapante

G.W. N.W.
13 kg 11kg
13 kg 11kg
13 kg 11 kg
13 kg 11 kg
13 kg 11kg
13 kg 11kg
13 kg 11 kg
13 kg 11kg
15kg 13 kg
15 kg 13 kg
15 kg 13 kg
15kg 13 kg
15 kg 13 kg
15 kg 13 kg

Dimension de la
carton du conteneur
(CxLxH)

61,5x39,5x33,5 cm

61,5x39,56x33,5 cm

61.5x39,5x33,5 cm

61,5x39,5x33,5 cm

61,5x39,5x33,5 cm

61.5x39,5x33,5 cm

61,5x39,5%33,5 cm

61,5x39,5x33,5 cm

64x43,5x36 cm

64x43,5x36 cm

64x43,5x36 cm

64x43,5x36 cm

64x43,5x36 cm

64x43,5x36 cm

Code-barres
carton conteneur

5600992409222

5600992409239

5600992409246

5600992409253

5600992409260

5600992409277

5600992409284

5600992409291

5600992409307

5600992409314

5600992409321

5600992409338

5600992409345

5600992409352




